
8218050007-1                             

 
Stránka | 1 

Dodatek č. 1 

k rámcové smlouvě o dílo č. 8218050007 

                        I. 

Smluvní strany 

 

1. Statutární město Brno – Městská policie Brno 

 se sídlem Štefánikova 112/43, 602 00 Brno, 

 IČO: 449 92 785, 

 Zastoupena Mgr. Lubošem Oprchalem, ředitelem, 

 Bankovní spojení: XXXXXXXX,   

 Číslo bankovního účtu: XXXXXXX 

 Kontaktní osoba: XXXXXXXX 

 Emailové spojení: XXXXXXX, mobil: XXXXXXXX 

 Adresa pro doručování korespondence: Statutární město Brno, Městská policie Brno, 

Štefánikova 43, 602 00 Brno 

jako objednatel (dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

2. MYJÓMI družstvo invalidů 

 se sídlem Špitálka 91/23, Trnitá, 602 00 Brno, 

 IČO:  028 36 823, 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, Spisová značka Dr 5449, 

 zastoupena Petrem Horkým, předsedou představenstva, 

 Bankovní spojení: XXXXXX, 

 Číslo bankovního účtu: XXXXX, 

 Kontaktní osoba: XXXXXXXX 

 Emailové spojení: XXXXXXX  

 Adresa pro doručování korespondence: Špitálka 91/23, 602 00 Brno, 

jako dodavatel (dále jen „Dodavatel“) na straně druhé  

 

(pro Objednatele a Dodavatele dále též jen „Smluvní strany“) 

uzavírají dle § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. Občanského zákoníku tento dodatek k rámcové smlouvě 

o dílo (dále jen „dodatek“): 



8218050007-1                             

 
Stránka | 2 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany konstatují, že dodavatel dne 30. 03. 2023 zaslal v souladu s čl. 9 odst. 9.2. rámcové 

smlouvy č. 8218050007 nabídku úpravy cen za provádění služeb ruční myčky. Dodavatel požaduje 

navýšení ceny za služby z důvodu růstu vstupních nákladů v podobě energií, vody, používané 

automobilové chemie, ale i zvyšování minimální mzdy a inflace, kdy je cena za poskytované služby 

nižší než náklady. Stávající ceny za služby ruční myčky MYJÓMI jsou z května 2018 a od této doby 

nebyly upraveny. Nová cena byla stanovena na základě zaslaného návrhu ceníku (viz příloha č. 1 

tohoto dodatku).  

Dále se smluvní strany dohodly na doplnění čl. 6. Smlouvy o bod 6.4. následovně: 

6.4. Zasílání faktur vč. příloh preferuje objednatel elektronickou formou prostřednictvím datové 

schránky scedv36, případně e-mailem na podatelna.mpb@brno.cz. Pokud toto nelze ze strany 

dodavatele zajistit, zašle dodavatel poštou na adresu Městská policie Brno, Štefánikova 43, 602 00 

Brno. Vždy však zasílat faktury pouze jednou – ne více způsoby. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek je sepsán elektronicky s platností originálu. 

3. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

4. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem podle zákona o registru smluv, 

a pokud dodatek podléhá uveřejňovací povinnosti, bude tento uveřejněn v registru smluv. V 

souladu s tímto zákonem nabývá dodatek účinnosti až jeho uveřejněním. Dodatek v registru 

smluv uveřejní MP Brno.  

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, že 

byl uzavřen na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy. 

 

 

V Brně dnem elektronického podpisu   V Brně dnem elektronického podpisu 

        

 

 

      11.4.2023       12.4.2023 

____________________________           ______________________________ 

                  Petr Horký              Mgr. Luboš Oprchal 

      předseda představenstva      ředitel Městské policie Brno  

  

mailto:podatelna.mpb@brno.cz


8218050007-1                             

 
Stránka | 3 

 
Příloha č. 1 – Cena poskytovaných služeb účinná od data uveřejnění dodatku číslo 1 v registru 

smluv 

 

 

 

Programový balíček Program 1 cena bez DPH      801,- Kč          cena vč. DPH     969,- Kč 

 

Program 1 obsahuje: 

➢ Ruční mytí karoserie, odstranění hmyzu, tekutý vosk, mytí prahů a rámů dveří, mytí kol, 

vysušení karoserie. 

➢ Luxování interiéru včetně sedaček a zavazadlového prostoru (odstranění prachu 

v interiéru). 

➢ Čištění a ošetření plastů interiéru včetně dveří. 

➢ Vyčištění oken zevnitř i zvenku. 

 

Programový balíček Program 2 cena bez DPH      1437,- Kč          cena vč. DPH     1739,- Kč 

 

Program 2 obsahuje: 

➢ Ruční mytí karoserie, odstranění hmyzu, tekutý vosk, mytí prahů a rámů dveří, mytí kol, 

vysušení karoserie. 

➢ Luxování interiéru včetně sedaček a zavazadlového prostoru (odstranění prachu 

v interiéru). 

➢ Čištění a ošetření plastů interiéru včetně dveří. 

➢ Vyčištění oken zevnitř i zvenku. 

➢ Tepování sedadel osobní automobil 

 

Programový balíček Program 3 cena bez DPH      1602,- Kč          cena vč. DPH     1939,- Kč 

 

Program 3 obsahuje: 

➢ Ruční mytí karoserie, odstranění hmyzu, tekutý vosk, mytí prahů a rámů dveří, mytí kol, 

vysušení karoserie. 

➢ Luxování interiéru včetně sedaček a zavazadlového prostoru (odstranění prachu 

v interiéru). 

➢ Čištění a ošetření plastů interiéru včetně dveří. 

➢ Vyčištění oken zevnitř i zvenku. 

➢ Tepování sedadel dodávkový automobil 

 

 


